檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　書函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：謝易儒 助理研究員

電話：27377551

傳真：27377674

電子信箱：yrshieh2@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國106年5月8日

發文字號：科部文字第1060030191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（106D2009521.DOC，106D2009522.DOCX）(106D2009521.DOC、106D2009522

.DOCX)

主旨：本部人文司107年度「人文創新與社會實踐計畫」，自即

日起接受申請，構想申請書請於106年7月31日(星期一)前

函送本部，逾期不予受理。茲檢附徵求公告及說明會報名

表各1份，請查照轉知。

說明：

一、計畫主持人必須在申請機構內整合既有團隊，提出整體規

劃，每一申請機構限申請及執行一件。

二、本計畫由本部邀請學者專家組成評審委員會，依審查重點

綜合考量申請機構之條件及本部預算後遴選出執行機構，

未獲補助者，恕不接受申覆。

三、本部訂於106年6月1日(星期四)上午10時於本部2樓第13會

議室舉辦說明會，有意申請計畫之機構請先填妥報名表後

以e-mail報名參加(e-mail：yrshieh2@most.gov.tw)。

四、詳請參閱附件計畫徵求公告內容之說明，如有任何疑問，

請洽本部人文司謝易儒小姐，電話：02-2737-7551，e-ma

il: yrshieh2@most.gov.tw 。

2

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：專題研究計畫受補助單位（共301單位）

副本：本部綜合規劃司、人文司 2017-05-08
11:41:22

科技部